
令和 5 年 5 月 8 日 

ご利用者様・ご家族様 

関係機関 各位 

 

新型コロナウイルス感染者発生についての続報 

 

平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、4 月 27 日にお知らせしました従来型の従業員 1 名のコロナウイルス感染に関し、

続報をお知らせ申し上げます。 

 新たな陽性者を出すことなく、5 月 2 日をもって待機期間が終了となりました。 

皆様には多大なご心配をお掛けした事を改めてお詫び申し上げます。引き続き感染対策

の徹底に努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


